

Osmaniye Eğitimi İçin Önemli Ziyaret!



Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı ve Osmaniye'li devlet adamı Dr. Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret etti. Kentteki eğitim projeleri ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulunan Albak'ın ziyareti, kamuoyunda takdirle karşılandı. Göreve

geldiği günden bu yana başarılı çalışmalarıyla dikkat çeken İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, Ankara'da gerçekleştirdiği temaslarda hemşehrimiz Dr. Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. Ziyarette, Osmaniye'nin eğitimdeki güncel durumu ve hayata geçirilecek yeni projelere ele alındı. **◆ Sayfa 6'da...**

BTK Akademi'den Osmaniye'li Gençlere "Üretken" Destek



BTK Akademi, "Üretken Yapay Zekâ Araçları" eğitimini Osmaniye Endüstri Meslek Lisesi'nde gerçekleştirdi. İki gün süren yoğun programda gençler; prompt mühendisliğinden yapay zekâ ile video üretimine kadar pek çok alanda uzmanlaşarak sertifikalarını aldı. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) bünyesindeki BTK Akademi, dijital dönüşüm

hamlesini Osmaniye'ye taşıdı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla düzenlenen eğitim programı, gençlerin teknolojiye olan ilgisini profesyonel bir boyuta taşıdı. Eğitimin ilk günü, BTK temsilcisi Büşra Gök'ün açılış sunumuyla başladı. Gök, BTK Akademi'nin eğitim vizyonunu anlatırken, üretken yapay zekânın küresel ölçekteki önemine değindi. **◆ Sayfa 6'da**



"Basın; Millet'in Orlak Sesidir."

13 Mayıs 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7434

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Enver-ül Hamit Camii'nde Restorasyon Mesaisi!



Osmaniye'nin tarihi ve manevi hafızasında önemli bir yer tutan Enver-ül Hamit Camii'ndeki restorasyon çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy, beraberindeki heyetle birlikte camideki son durumu inceleyerek, "Geçmişin izlerini geleceğe en sağlıklı şekilde taşıyacağız" dedi. Osmaniye'nin köklü tarihlerine tanıklık eden Enver-ül Hamit Camii'nde yürütülen kapsamlı restorasyon süreci yakından takip ediliyor. AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, restorasyon sahasını ziyaret ederek yürütülen teknik çalışmalar

hakkında yetkililerden detaylı bilgi aldı. Ziyarete Milletvekili Gülsoy'un yanı sıra; AK Parti İl Başkan Yardımcısı Deniz Car, İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun, İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan ve parti teşkilat mensupları katıldı. Heyet, caminin tarihi dokusuna zarar verilmeden sürdürülen güçlendirme ve yenileme çalışmalarını yerinde denetledi. İncelemelerin ardından açıklamalarda bulunan Milletvekili Seydi Gülsoy, caminin sadece bir ibadethane değil, Osmaniye'nin kültürel mirası olduğunu vurguladı. **◆ Sayfa 3'te...**

Kaymakam Dolu Şehit Onur Budak'ın Ailesini Unutmadı!

Osmaniye'nin Kadirli ilçe Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, 2022 yılında şehit düşen Onur Budak'ın ailesini ziyaret etti. Duygusal anların yaşandığı ziyarette Kaymakam Dolu, "Sizler bize kahramanımızın en kutsal emanetisiniz" mesajını verdi. Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, anlamlı bir vefa örneği sergiledi. Van Doğa Koruma Bölge Müdür Yardımcısı görevini yürütürken 20 Aralık 2022 tarihinde şehit olan Onur Budak'ın baba ocağını ziyaret eden Dolu çifti, şehit ailesinin acısını ve gururunu paylaştı. Ziyarette, şehidin annesi Fa-

zile Budak ve eşi Buket Budak ile bir araya gelen Kaymakam Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, Anneler Günü'nü kutlayarak çiçek takdim etti. Şehit ailesiyle yakından ilgilenen ve onlarla samimi bir sohbet gerçekleştiren Kaymakam Dolu, devletin tüm imkanlarıyla her zaman şehit ailelerinin yanında olduğunu vurguladı. Vefa ziyaretine Kadirli Sosyal Hizmet Müdürü Havva Demir Mor ve İlçe Müftüsü Yakup Etik de eşlik etti. Müftü Etik tarafından tüm şehitlerimiz için duaların okunduğu ziyarette, vatan uğrunda canını feda eden kahramanların hiçbir zaman unutulmayacağı ifade edildi. **◆ Sayfa 2'de**



Malatyalı Öğrenciler Kömbe Yapımını Öğrendi



Osmaniye'den Türkiye'ye Nostalji Yolculuğu



Kadirli'de Sağlık İçin Hareket Etkinliği



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye MTAL'in Robotları Antalya'yı Salladı



Osmaniye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 18. Uluslararası MEB Robot Yarışması'nda Osmaniye'yi başarıyla temsil etti.

Kısıtlı imkânlarla aylar süren emeğin sonucunda hazırlanan robotlar, uluslararası rakipleri arasında yarı finale kalarak büyük bir başarıya imza attı.

Milli Eğitim Ba-

kanlığı'nın en köklü ve prestijli etkinliklerinden biri olan Uluslararası MEB Robot Yarışması, bu sahipliğinde gerçekleştirildi. Yarışmaya damga vuran ekip-

lerden biri de uykusuz geceler ve yoğun emekle hazırlanan Osmaniye MTAL ekibi oldu. Atölyelerde robotların vidadasını sıkan,

lehimini yapan ve binlerce satır kod yazan öğrenciler, aylar süren hazırlık sürecinin meyvelerini Antalya sahada topladı. "Yarışma salonuna giren her öğrenci o atmosferi sonuna kadar tenefüs etmeli" motivasyonu yola çıkan ekip, sergilediği performansla göz doldurdu.

Başarıdan Daha

Fazlası: İlklerin Hecanı

Yarışma, öğrenciler için sadece teknik bir sınav değil, aynı zamanda hayatlarında unutulmaz bir deneyim oldu. Takım içinde; ilk kez il dışına çıkıp bir otele konaklayan ve ilk kez ailesinden uzak kalan gençlerin, uluslararası bir platformda yarı finalist olma başarısı göstermesi duygusal anlara sahne oldu.

Destek Verenlere Teşekkür

Bu zorlu ve gurur verici süreçte gençleri yalnız bırakmayan isimlere teşekkür edildi. Osmaniye MTAL ekibi;



sürece katkılarından dolayı İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak'a, Okul Müdürü Hacı Mümin Toprak'a ve maddi-manevi desteklerini esirgemeyen sponsor Tekeli Elektronik sahibi Yusuf Tekeli'ye şükranlarını sundu.

"O Kıvılcım İçin Her Şeye Değer"

Okul yetkilileri ve teknik ekip, har-

canan her bir saatin öğrencilerin gözündeki öğrenme kıvılcımı için olduğunu belirterek; "Öğrencilerimiz Antalya'dan 'keşke' diyerek değil, büyük bir tecrübe ve gururla ayrıldılar. Osmaniye'nin adını teknoloji dünyasında duyurmaya devam edeceğiz" mesajını verdiler.

Gonca Deniz

Kaymakam Dolu Şehit Onur Budak'ın Ailesini Unutmadı!



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, 2022 yılında şehit düşen Onur Budak'ın ailesini ziyaret etti.

Duygusal anların yaşandığı ziyarette Kaymakam Dolu, "Sizler bize kahr-

manımızın en kutsal emanetisiniz" mesajını verdi.

Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, anlamlı bir vefa örneği sergiledi. Van Doğa Koruma Bölge Müdür Yardımcısı görevini yürüten 20 Aralık 2022 tari-

hinde şehit olan Onur Budak'ın baba ocağını ziyaret eden Dolu çifti, şehit ailesinin acısını ve gururunu paylaştı.

Ziyarette, şehidin annesi Fazile Budak ve eşi Buket Budak ile bir araya gelen Kaymakam Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu,

Anneler Günü'nü kutlayarak çiçek takdim etti. Şehit ailesiyle yakından ilgilenen ve onlarla samimi bir sohbet gerçekleştiren Kaymakam Dolu, devletin tüm imkanlarıyla her zaman şehit ailelerinin yanında olduğunu vurguladı.

Protokolden Tam Kadro Katılım

Vefa ziyaretine Kadirli Sosyal Hizmet Müdürü Hayva Demir Mor ve İlçe Müftüsü Yakup Etik de eşlik etti. Müftü Etik tarafından tüm şehitlerimiz için duaların okunduğu zi-



yarette, vatan uğruna canını feda eden kahramanların hiçbir zaman unutulmayacağı ifade edildi. Şehidimizin babası Bayram Ali Budak ve aile fertleri, bu anlamlı günde kendilerini yalnız bırakmayan Kaymakam Erdinç Dolu ve

eşine teşekkürlerini sundu. Aile, devletin şefkatini her zaman yanlarında hissetmekten duydukları memnuniyeti dile getirdi. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.

Kadirli Kaymakamlığı

Osmaniye'den Türkiye'ye Nostalji Yolculuğu

Osmaniyeli Mühendis Lütfi Salık, hobi olarak başladığı Yeşilçam içerikleriyle sosyal medyada büyük bir başarı hikayesine imza atıyor.

Osmaniye Valiliği Bilgi İşlem Şube Müdürü'ü'nde programcı olarak görev yapan Salık, kurduğu "1Kesit1Sahne" isimli sayfayla milyonlarca kişiye ulaşıyor.

Bilgisayar mü-

hendisliği, grafik tasarımı, video kurgu ve web tasarımı alanındaki deneyimini sinema sevgisiyle birleştiren Salık, Yeşilçam'ın unutulmaz sahnelerini ve emektar oyuncularını yeniden gündeme taşıyor.

Yaklaşık 15 yıllık internet sektörü tecrübesine sahip olan Salık'ın sosyal medya hesabı kısa sürede 44 bin takipçiye ulaşırken, aylık 15-20 milyon erişim

ve etkileşim rakamlarıyla dikkat çekiyor.

Hazırladığı özgün karakter videolarıyla sadece popüler isimleri değil, Yeşilçam'ın unutulmaya yüz tutmuş emektar sanatçıların da izleyicileri buluşturan Salık, adeta dijital arşivcilik görevi üstleniyor. Profesyonel çekim, kurgu ve montaj süreçlerini de bizzat yöneten Salık, nostaljiyi modern anla-



tımla harmanlıyor. Yeşilçam'a olan ilgisinin zamanla profesyonel içerik üreticiliğine dönüştüğünü belirten Lütfi Salık, "Başlangıçta sadece sevdiğim sahneleri paylaşmak istiyor-

dum. İnsanların bu nostaljiye olan özlemini görünce içeriklerimi daha profesyonel hale getirdim.

Amacım Yeşilçam'ın samimi ruhunu yaşatmak ve büyük ustalara vefa

borcumu ödemek" dedi.

Osmaniye'den tüm Türkiye'ye nostalji rüzgarı estiren Salık, kültürel mirası dijital dünyada yaşatmaya devam ediyor.

Haber Bülteni

Osmaniye Belediyesi Önünde Yangın Paniği



Osmaniye'de Osmaniye Belediyesi hizmet binası önünde meydana gelen yangın paniğe neden oldu. Olay sırasında yükselen yoğun siyah dumanlar çevrede büyük dikkat çekti.

İddiaya göre motosikletin bilinmeyen sebeple alev alması sonucu çıkan yangın kısa sürede

büyürken, çevrede bulunan vatandaşlar durumu ekiplere bildirdi. Olay yerine sevk edilen itfaiye ve polis ekipleri bölgede güvenlik önlemi alırken, yangın kısa sürede söndürüldü.

Yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldığı öğrenildi.

Haber Bülteni



Astım Farkındalık Standı Kuruldu

Düzici Devlet Hastanesi tarafından Dünya Astım Günü kapsamında astım hastalığına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme standı kuruldu. Düzenlenen etkinlikte hastalara, hasta ya-

kınlarına ve sağlık çalışanlarına astım hastalığının belirtileri, korunma yöntemleri, düzenli tedavinin önemi ve doğru inhaler kullanımı hakkında bilgi verildi. Etkinlikte sağlıklı bir yaşam için astım konu-

sunda bilinçlenmenin önemine vurgu yapılırken, vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği görüldü.

Hastane yönetimi tarafından etkinlikte emeği geçen sağlık çalışanlarına teşekkür edildi.

Düzici Hastanesi



Osmaniye'de Eğitimcilerden Uzaktan Eğitim Talebi

YÖNETİCİ YETİŞTİRME PROGRAMLARI UZAKTAN EĞİTİM YOLUYLA DÜZENLENMELİDİR



Yüz Yüze Eğitim İsrarı Eğitimcileri Mağdur Ediyor

Millî Eğitim Akademisi Başkanlığı koordinasyonunda 81 ilde başlatılan "Eğitim Kurumları Yönetici Yetiştirme Programı"nın yüz yüze ve mahalli hizmet içi eğitim faaliyeti olarak uygulanması kararı, Osmaniye'deki eğitimciler ve yönetici adayları arasında uzaktan eğitim beklentisini gündeme getirdi.

Osmaniye dahil 81 ilde uygulanacak olan "Eğitim Kurumları Yönetici Yetiştirme Programı" için belirlenen yüz yüze eğitim yöntemi, eğitim çalışanlarının tepkisini çekti. Bakanlık yetkilileriyle yapılan önceki görüşmelerde uzaktan eğitim seçeneğinin değerlendirileceği ifade edilmesine rağmen, mevcut takvimin yüz yüze eğitim üzerine kurgulanması eleştiri konusu oldu.

Yoğun Eğitim Takvimi ve Zorluklar

Açıklanan uygulama takvimi, yönetici adayları için oldukça yoğun bir süreci işaret ediyor. Bir aylık süre boyunca hafta sonlarını kapsayan yüz yüze eğitimlere katılacaklar. Yaz tatili başında, hafta içi iki haftaya yayılan bir sürede yüz yüze yetiştirme programına alınacaklar.

Yüz Yüze Eğitimin Olumsuz Etkileri

Eğitim Bir-Sen, programın mevcut haliyle yürütülmesinin doğuracağı olası sorunları şu şekilde sıraladı:

• Ulaşım ve Zaman: Yönetici adaylarının mevcut görevlerinin yanı sıra hafta sonları il merkezlerine gidip gelmek zorunda kalması büyük bir yük oluşturmaktadır.

• İş-Aile Dengesi: Eğitimlerin hafta sonlarını ve tatil dönemlerini kapsaması, iş ve aile hayatı dengesini olumsuz etkileyerek dinlenme imkanlarını ortadan kaldırmaktadır.

• Eğitim Süreçleri: Bu yoğunluğun eğitim öğretim süreçlerini de sekteye uğratabileceği öngörülmektedir.

"Yüz Yüze İsrarından Vazgeçilmeli"

Sendika, Millî Eğitim Akademisi'ne çağrıda bulunarak, günümüz teknolojisinin sunduğu imkanların kullanılmasını istedi.

Eğitim programlarının uzaktan eğitim yöntemiyle, daha kısa ve öz bir içerik çerçevesinde yürütülmesinin hem verimliliği artıracığı hem de mağduriyetleri önleyeceği vurgulandı.

Haber Bülteni

Yola fırlayan çocuk otomobilin çarpmasıyla metrelerce savruldu

Hatay'da arkadaşlarıyla oyun oynadığı esnada aniden yola fırlayan 5 yaşındaki kız çocuğuna otomobil çarptı. Çarpma anı kameraya yansırken, kazada yaralanan çocuğun metrelerce savrulduğu görüldü.

Kaza, Hassa ilçesi Belediye Sokağı üzerinde yaşandı. Arkadaşlarıyla oyun oynayan 5 yaşındaki Suriye uyruklu Ayasofya Abras, aniden yola fırladı. Çocuğun yola fırladığı esnada sokaktan geçmekte olan otomobil ise duramayarak çocuğa çarptı. Kazada 5 yaşındaki Ayasofya yaralandı ve ilk müdahalenin ardından hastanede tedavi al-

tına alındı. Çocuğun sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kaza anıysa an güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntülerde; çocuğun aniden yola fırladığı, otomobilin çarptığı ve Ayasofya'nın metrelerce savrulduğu görüldü.

Olay anında yaşananları anlatan Mahmut Abras, "Kardeşi karşıda çocukların yanına oynamak için gitmiş. Ardından arkadaşları çağırınca kendisi de gitmiş. Durumu iyi çok şükür. Aileler çocuklarına dikkat etsin ve çocuklar yola çıkmasınlar. Araç sürücülere de süratli gitmesinler" dedi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih: 13.05.2026 Sayı: 7434

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Cumhurbaşkanı Erdoğan "Anayasayı toplumun belirlediği bir metne dönüştürmeliyiz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Danıştay'ın 158. Kuruluş Yıldönümü ve Danıştay ve İdari Yargı Günü Töreni'ne katıldı. Törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, iktidara geldikleri andan itibaren yargıda birçok reform yaptıklarını söyledi. Anayasa hakkında da konuşan Erdoğan, yeni bir anayasa yapılması gerektiğini dile getirdi.

"Devletin üç temel sütunundan biri olan yargı organı içindeki idari yargı yolu, kamunun tasarrufları karşısında vatandaşın hakkını arayacağı güvenli bir limandır"

Danıştay'ın 158.kuruluş yılı dönümünü ve idari yargı gününü tebrik ederek sözlerine başlayan ve Danıştay'ın idari makamlara ve alt derece mahkemelerine sağladığı rehberlikten bahseden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hukuk devletin en genel tanımı bütün kurum ve organlarıyla devletin hukuk içinde kalması ve hukukla hayat bulmasıdır. Bu tarifi kuvveden fiile, idealden hakikate çıkaran kurumsal güvencelerin başında adil ve etkin işleyen bağımsız ve tarafsız bir yargı organının varlığı gelmektedir. Devletin üç temel sütunundan biri olan yargı organı içindeki idari yargı yolu, kamunun tasarrufları karşısında vatandaşın hakkını arayacağı güvenli bir limandır. Danıştay da bu yolun bidayet, nihayet çizgisindeki son durumdur. Bundan tam 158 yıl evvel Şura-i Devlet adıyla kurulduğunda Sultan Abdülaziz adına okunan Nutku Hümayunda hukuki güvenlik, adil ve eşit idare ilkelerinin altı çizilmiş toplumda sınıf farkı gözetmeksizin hukukun

herkes için korunacağı taahhüt edilmişti. Önce Şura-i Devlet ardından Cumhuriyet Türkiye'sinde Danıştay bu taahhüdü takip ederek hukuk devleti ilkesinin yerleşmesi ve kökleşmesi için mühim hizmetler ifa etmiştir. Zamanla Danıştay'ın idari ve istisari rolü zayıflamış buna mukabil yargısal denetim fonksiyonu öne çıkmıştır. Yürüttüğü hukuka uygunluk denetimiyle Danıştay'ın gerek idari makamlara gerek alt derece mahkemelerine sağladığı rehberlik halen önemini koruyor" ifadelerini kullandı.

"İdare hukuku ve bu hukuk dalının kurallarını uygulayan idari yargı devlet ile vatandaş arasındaki işte bu ilişkide bir denge unsurudur"

Türkiye'yi 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' şiarı ile yönettiklerini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Günümüzde hukuku insanın doğuştan gelen hak ve özgürlüklerini dikkate almadan kamilen tanımlamıyoruz. Zira hukuk özü ve meşruiyetini evrensel nitelikteki bu değerlerden alıyor. Hak ve özgürlükler bir bakıma insanın korunaklı alanını belirleyen, bireysel güvenliği temin eden kurallar kümesidir. Bunun için bireysel güvenlik ihtiyaçlarına cevap vermeden, kolektif güvenlik ihtiyaçlarını karşılamaya imkan yoktur. Üstelik bu bizim için yeni öğrenilmiş bir ders değildir. Devlet felsefemizin temelini oluşturan Şeyh Edebali'nin 'insanı yaşat ki devlet yaşasın' öğüdüyle yüzyıllardır bu gerçeğin farkındayız. Farkında olduğumuz bir diğer husus devlet ve vatandaş arasındaki ilişkinin doğası itibariyle eşitler arası bir ilişki olmadıdır. İdare hukuku ve bu hukuk dalının kurallarını uygulayan idari yargı devlet ile vatandaş arasındaki işte bu ilişkide bir denge unsurudur. Adliye mahkemelerinden farklı olarak, idari yargıda uyumsuzluğun bir tarafı her zaman devlettir, kamu iradesidir. Dolayısıyla idari yargının adil ve etkin işleyişi kuvvetler ayrılığı ve yargı bağımsızlığı bakımından özel öneme sahiptir ve bu işleyiş hukuk devleti standartlarına dair çok kritik bir

göstergedir" diye konuştu.

"Her türlü ayrıcalığa ve ayrımcılığa son verdik. Cumhurla cumhuriyet arasına çekilen dikenli tel örgüleri söküp attık"

Profesör Doktor İlhan Özay'ın 'gün ışığında yönetim' kavramına atıfta bulunan Erdoğan, şöyle devam etti:

"Devletin güneşle remz edilmesi ve temel vasıflarının gün ışığına nispetle tarifi esasen hukuk devletin zarif ve bilgece ifadesidir. Modern anlamıyla hukuk devleti gün ortasında tam tepeye yerleşen güneş misali aydınlığını her köşeye ulaştırır. Herkesi eşit derecede ısıtır ve ısıtır. Eskiler tam da bu sebeple 'Allah devlete zeval vermesin' demiştir. Zevallinden endişe edilen hiç kuşkusuz devletin soyut varlığı değildir. Adil ve eşitlikçi karakteridir. Adalet ve eşitlik ilkeleri üzerinde neşvünema bulan bir hukuk devleti düzeninde hiç kimse için korku yoktur. Ümitsizlik yoktur, çaresizlik yoktur. Bu düzende kamu iradesi vatandaşın tepeden bakamaz. Göz hizasında konuşur. Bu düzende imtiyazlılar, seçkinler hukukun kapsama alanı dışında onlar yoktur. Hukuk karşısında eşitlik vardır. Bu düzende idareci vatandaşın efendisi değildir hizmetkandır. Bu düzende asloğan millettir. Milletin rızası ve vatandaşın memnuniyetidir. Şunu bugün büyük bir gururla ifade etmek durumdayım; Toplumun bir kesiminin kendisini öz yurdunda garip hissettiği dönemlerden, siyasetin ve kamu idaresinin vatandaşla göz hizasında iletişim kurduğu bir günlük seviyesine hamdolsun ulaştık. Her türlü ayrıcalığa ve ayrımcılığa son verdik. Cumhurla cumhuriyet arasına çekilen dikenli tel örgüleri söküp attık. Özellikle Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemiyle milletin iradesinin aracısız bir şekilde devlet idaresinde belirleyici olmasını temin ettik. İyi yönetim ideali bilhassa son 23 yılda hayata geçirilen yasal ve yapısal reformlarla güç ve mevzi kazanmıştır."

"Reform irademiz ilk günkü gibi diri ve güçlüdür"
Türkiye'ye yargı alanında



birçok reform ve yenilik getirdiklerini ifade eden ve bunlardan bazılarını sıralayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dilekçe ve bilgi edinme hakkı, Kamu Denetçiliği gibi kurumlarla idarenin demokratik denetiminin öne açılmıştır. Kamu Denetçiliği Kurumu, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu, Kamu Görevlileri Etik Kurulu, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu gibi kurul ve düzenlemelerle vatandaşımıza ilave güvenceler sağlanmıştır. İdari usul açısından önemli haiz pek çok kural ve müessese hükümetlerimiz döneminde hayata geçirildi. İdari yargı yolunu güçlendirmek için attığımız adımları sizler zaten çok iyi biliyorsunuz. Burada sadece birkaç tanesini hatırlatmakta fayda görüyorum. Mahkeme sayısını 126'dan 245'e çıkartarak yüzde 68 oranında artırdık. İdare Mahkemesi Kurulu İl Sayısını yetmiş 72'ye, Vergi Mahkemesi Kurulu İl Sayısını da 39'a yükselttik. Sistemdeki en büyük yeniliği 10 yıl önce İstinaf yolunu getirecek yaptık. İkinci dereceli yargılamadan üç derece yargılamaya geçiş Danıştay'ın İçtihat Mahkemesi vasfını güçlendirmiş iş yükünü ciddi manada azaltmıştır. İstinaf öncesi sistemde açılan dosya sayısı 186 bine yaklaşmışken 2025 yılı sonu itibariyle bu rakam 82 bine düşmüştür. Şunun bilinmesini isterim ki; reform irademiz ilk günkü gibi diri ve güçlüdür. Kamu idaresinde etkinliği hesap verilebilirliği katılımı ve şeffaflığı artıracak yeni adımlar atmaya devam edeceğiz. Kamu idaresi yanında idari yargı yolunun etkinliğini artırma hedefi de reform gündemimiz içindeki öncelikli yerini koruyor. İçinde bulunduğumuz dönemde daha etkin, daha hızlı, daha adil bir idari yargı sistemi için çabalarımızı artırarak sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

"Yargı yetkisinin kullanımına, hukuk dışı hiçbir müdahale hoş ve mazur karşılanamaz"

Adalet ve doğrulukla hükmetmenin, kamusal yetkileri bir tahakküm aracı olarak değil, halka hizmetin bir vası-

tası olarak görmenin, milletin emanetini ve sorumluluğunu taşıyan herkesin asli vazifesi olduğuna dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan şu ifadeleri kullandı:

"Yargı organlarının objektif, adil, anayasanın ve yasaların çizdiği sınırlar içerisinde kalarak hareket etmesi şüphesiz diğer tüm kurum, kuruluş ve şahısların tavırlarından çok daha önemlidir. Bu konuda oluşabilecek en küçük ihmalin veya ihlalin faturasını sadece ilgili merciler değil, millet ve devlet olarak hepimiz ödüyoruz. Madem hepimiz bu ülkenin vatandaşlarıyız, öyle ise Türkiye'nin çıkarını, Türkiye'nin geleceğini, Türkiye'nin huzurunu gözetmek mecburiyetindeyiz. Türkiye kalkınacaksa büyüyecekse muasır medeniyetler seviyesinin de üzerine çıkacaksa bu ancak topyekun bir mücadeleyle gerçekleşebilir. Bunu özellikle şunun için söylüyorum; Başta Yassıada ve 12 Eylül olmak üzere yargı tarihimizin her bir safhasının iftihar tablolarıyla dolu olmadığını hepimiz çok iyi biliyoruz. Aynı şekilde yakın dönem siyasi tarihimizde Danıştay'ın da hedef alındığı çeşitli provokasyonlara maruz kaldık. 17-25 Aralık'ta olduğu gibi yargı içine sızmış bir örgütün meşru hükümeti devirmeyi amaçlayan hain bir darbe girişimi yaşadık. Yargı yetkisi kullanılırken yorumda sınırların zorlandığı hukuki mütalaa ile siyasi mülhaza arasındaki çizginin bulanık hale geldiği hadiselerle tanık olduk. Bunların hepsi ve daha fazlası halen hafızalarımızdadır. Şu bir gerçek ki; yargı yetkisinin kullanımına hukuk dışı hiçbir müdahale hoş ve mazur karşılanamaz. Bununla beraber yargının yasamaya veya yürütmeye vesayetle iş yapma, karar alma hakkı ve yetkisi de yoktur. Anayasamız yargı yetkisini hukuka uygunluk denetimiyle sınırlı tutmuş bu yetkinin bir yerinde denetim şeklinde kullanılmayacağını belirtmiştir. Yani hukuki denetim yetkisini yargı mercilerine verirken, idari takdir yetkisini idare lehine saklı tutmuştur. Kuşkusuz bu iki ko-

nuyu birbirinden kesin sınırlarla tefrik etmenin zorluğu bazen tartışılmalı kararlara ve eleştirilere neden olabilmektedir. Ancak bu tartışmalardan korkulmaması gerektiğine inanıyorum. Tam tersine yapıcı eleştirinin düzeltici, iyileştirici, dönüştürücü etkisinden en geniş biçimde istifade etmenin yollarını aramalıyız. Sosyal medyada artık iyice çıvrından çıkan giderek daha seviyesiz bir hal alan linç kültürünü elbette bunun dışında tutuyorum. Çünkü bu linç kimi zaman siyasetçiye, kimi zaman yargıya, kimi zaman bürokrasiye, kimi zaman da sokaktaki vatandaşın yönelmekte. Hak ve adalet arayışına hizmet etmekten ziyade bir operasyon aygıtı olarak çalışmaktadır."

Hukuk devletinin, hukuk üstünlüğünün ve iyi yönetim ilkelerinin temel DNA'da anayasal metinler olduğunu ifade eden ve yeni bir anayasa yapımının gerekli olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kanun-ı Esasi'yi takip eden dört anayasaya rağmen Türk milletinin iyi bir anayasa özlemi halen dinmemiştir. Kurucu anayasalarımız dışında son iki anayasanın maalesef darbelerin, hukuk dışı müdahalelerin ürünü olmasının bunda payı büyüktür. Bu demokratik ayıbı gidermek Türk siyasetinin boynunun borcudur. Yeni, kuşatıcı, özgürlükçü ve sivil bir anayasa demokrasmizi aşağıdan yukarıya doğru inşa etmenin imkanıyla önümüzde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zorundayız. Böyle bir anayasayla inanıyorum ki hem hukuku hem demokrasiyi hem devleti hem de milleti aynı anda koruyacak bir üstün hukuk mantığına kavuşmamız mümkün olacaktır. Biz bu konuyu her türlü siyasi matematik hesabının üstünde zihnimizde duruyor. Anayasayı darbecilerin veya seçkinlerin belirleyip topluma dayattıkları bir çerçeve olmaktan çıkartıp toplumun kendisinin belirleyip devlete deklare ettiği bir metne dönüştürmek zor

Osmaniye Semaları Renk Cümbüşüne Sahne Oldu



Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen ve büyük bir heyecanla beklenen geleneksel Uçurtma Şenliği, hafta sonunda binlerce vatandaşın katılımıyla adeta bir festivale dönüştü. "Her Lokmada Osmaniye" sloganıyla yola çıkan etkinlikte, kentin semaları rengarenk uçurtmalarla dolarken, Doğa Park tarihi günlerinden birini yaşadı.

Gökyüzü Çocukların Gülsüyle Şenlendi

Pazar günü çocuklarıyla birlikte Doğa Park alanına akın eden aileler, doğayla iç içe bir hafta sonu geçirmenin tadını çıkardı.

Etkinliğin en başında, belediye ekipleri tarafından binlerce çocuğa ücretsiz uçurtma dağıtımı yapıldı.

Kendi uçurtmalarını havalandırmak için rüzgarı bekleyen miniklerin heyecanı görülmeye değerdi. Kısa süre içinde yüzlerce uçurtmanın gökyüzüne yükselmesiyle Osmaniye semalarında görsel bir şölen oluştu.

Eğlencenin Her Türlü Bu Şenlikteydi

Sadece uçurtma uçurmakla sınırlı kalmayan şenlikte, her yaş grubuna hitap eden zengin bir içerik sunuldu:

Uzay Küresi: Gökyüzü meraklısı gençler ve çocuklar için kurulan Uzay Küresi (Planetarium), astronomi meraklılarını derin bir yolculuğa çıkardı.

Çocuk Büfesi: "Her Lokmada Osmaniye" sloganına uygun olarak kurulan çocuk büfesinde, miniklerin damak tadına uygun ikramlar ücretsiz olarak sunuldu.

Müzik ve Konser: Yerel sanatçıların sahne aldığı mini konserler, parktaki coşkuyu

ikiye katladı. Aileler müzik eşliğinde piknik yaparken, çocukların kurulan oyun alanlarında doyasıya eğlendi.

Başkan İbrahim Çenet'ten Teşekkür

Etkinlik alanını ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya gelen ve çocukların uçurtma sevincine ortak olan Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

"Bugün burada sadece uçurtma uçurmuyoruz; çocuklarımızın hayallerini gökyüzüyle buluşturuyoruz. Osmaniye halkının bir arada, huzur ve neşe içinde vakit geçirmesi bizim en büyük önceliğimiz. Doğa Park'ı dolduran binlerce hemşehrime, bu güzel enerji için teşekkür ediyorum. Şehrimizin sosyal yaşamını bu tarz renkli etkinliklerle zenginleştirmeye devam edeceğiz."

Ailelerin Mutluluğu Yüzlerine Yansıdı

Şenliğe katılan vatandaşlar, pandeminin ve yoğun iş temposunun ardından bu tarz açık hava etkinliklerinin kendileri için moral kaynağı olduğunu belirttiler.

Çocukların dijital ekranlardan uzaklaşarak toprakla ve gökyüzüyle buluşmasının önemine dikkat çeken ebeveynler, Osmaniye Belediyesi'ne organizasyon için teşekkürlerini iletti.

Günün sonunda gökyüzünde süzülen son uçurtmalarla birlikte, Osmaniye'de unutulmaz bir hafta sonu hatırasıyla evlerine döndü.

Etkinliğin, yoğun talep üzerine önümüzdeki yıllarda daha kapsamlı bir şekilde devam etmesi planlanıyor.

Haber Bülteni

Çalınan motosikletinin peşine düştü, hırsızlara yetişemedi

Adana'da motosikletle mahallede gezen 3 şahıs, park halindeki motosiklet kilidini kırıp sürükleyerek çaldı. Şüphelilerin motosikleti kaçırdığı anlar güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı. Motosikleti çalınan genç, "Bir motorumu çaldılar, diğerine de zarar verdiler" diyerek toplam zararının 80 bin lirayı geçtiğini söyledi.

Olay, 11 Mayıs gecesi Yüreğir ilçesine bağlı Haydaroglu Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, kimliği belirlenemeyen 3 şüpheli, motosiklet ile gezdikleri sırada Deniz Özdemir'e (18) ait motosikleti görüp çalmaya karar verdi. Motosikletin gidon kilidini kıran şüpheli sürükleyerek kaçırmaya başladı.

Şüpheli motosikleti kaçıranırken diğer 2 arkadaşı da

motosiklet ile onu takip etti. Bu anlar ise anbean güvenlik kameralarına yansıdı.

"Toplamda 80-85 bin TL maddi zararım var"

Motosikleti çalınan Deniz Özdemir, "Gece saatlerinde seslere uyandım. Ne olduğunu anlayamadım, sesler gelince aşağı indim. Motorlardan birini kaçırmışlardı, diğer motorumu da çalmak istemişler. Peşlerine takılmaya çalıştık, kendileri başka tarafa biz başka taraf gittik yakalayamadık. İnşallah buraya geri gelirler, bir şekilde ya biz bulacağız ya da polisimiz bulacak. Çalınan motosikletimin güncel değeri 60-70 bin TL civarında, ikinci motosikletime de zarar verdiler. Toplamda 80-85 bin TL maddi zararım var" ifadelerine yer verdi.

Kaynak: İHA



Devlet Bahçeli'den Osmaniye Eğitimine Tam Not

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, Ankara'da gerçekleştirildiği temaslarda kapsamında hemşehrimize Dr. Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti.

Kentteki eğitim projeleri ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulunan Albak'ın ziyareti, kamuoyunda takdirle karşılandı.

Göreve geldiği günden bu yana başarılı çalışmalarıyla dikkat çeken İl Millî

Eğitim Müdürü Aydın Albak, Ankara'da gerçekleştirildiği temaslarda kapsamında hemşehrimize Dr. Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti.

Ziyarette, Osmaniye'nin eğitimdeki güncel durumu ve hayata geçirilecek yeni projeler ele alındı.

Eğitimdeki Başarılar ve Projeler Masaya Yatırıldı

Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede İl Müdürü Aydın Albak, Osmaniye genelinde



eğitimin kalitesini artırmaya yönelik yürütülen çalışmalar, modern okul binalarının durumu ve öğrencilerin akademik başarılarını yükseltmek amacıyla hazırlanan stratejik planlar hakkında kapsamlı bir

sunum yaptı.

Deprem Sürecindeki Özverisi Unutulmadı

Aydın Albak, özellikle 6 Şubat'ta yaşanan asrın felaketinde eğitim camiasını bir arada tutması ve okulların hızla eğitime hazır

hale getirilmesi sürecindeki üstün gayretleriyle hafızalara kazınmıştı.

Deprem sonrası konteyner kentlerdeki eğitim olanaklarından, kalıcı okul binalarının inşaa sürecine kadar her aşamada bizzat sahada yer alan Albak'ın bu özverili çalışmaları, kamuoyunun yanı sıra Ankara nezdinde de büyük karşılık buldu.

Vatandaşlar ve eğitim camiası, ilin taleplerinin ve projelerinin en üst dü-

zeyde dile getirilmesinin eğitim kalitesine doğrudan yansıtacağı görüşünde birleşti.

Aydın Albak, ziyaret sonrası yaptığı değerlendirmede, "Sayın Genel Başkanımız ilimizdeki eğitim meşalesini her geçen gün daha da ileriye taşımak için yürüttüğümüz çalışmaları arz ettik. Nazik kabullerinden ve desteklerinden dolayı şükranlarımı sunuyorum." ifadelerini kullandı.

Haber Bülteni

BTK Akademi'den Osmaniye'li Gençlere "Üretken" Destek



BTK Akademi, "Üretken Yapay Zekâ Araçları" eğitimini Osmaniye Endüstri Meslek Lisesi'nde gerçekleştirdi.

İki gün süren yoğun programda gençler; prompt mühendisliğinden yapay zekâ ile video

üretimine kadar pek çok alanda uzmanlaşarak sertifikalarını aldı. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) bünyesindeki BTK Akademi, dijital dönüşüm hamlesini

Osmaniye'ye taşıdı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla düzenlenen eğitim programı, gençlerin teknolojiye olan ilgisini profesyonel bir boyuta taşıdı.

BTK Akademi'den Dijital Vizyon Sunumu

Eğitimin ilk günü, BTK temsilcisi Büşra Gök'ün açılış sunumuyla başladı.

Gök, BTK Akademi'nin eğitim vizyonunu anlatırken, üretken yapay zekâ-

nın küresel ölçekteki önemine değindi. Gençlerin bu süreçte sadece tüketici değil, üretici olarak yer almalarının kritik olduğunu vurguladı.

İleri Seviye Prompt Mühendisliği ve İçerik Üretimi

Uzman Öğretmen Öznur Gökşen Dinç rehberliğinde yürütülen derslerde; ChatGPT ve Gemini gibi modellerde etkili komut yazma sanatı olan "Prompt Mühendisliği" derinlemesine incelendi.



Katılımcılar; Canva AI, Adobe Firefly, DALL-E ve Midjourney gibi platformları kullanarak dijital tasarım, avatar oluşturma ve video üretimi konularında uygulamalı çalışmalar yaptı.

Yapay Zekâ ile Otomasyon Dönemi

Eğitimin en dikkat çekici kısımlarından biri de Make ve n8n gibi platformlar üzerinden kurulan iş akışı otomasyonları oldu. Gençler, günlük işlemlerini ve akademik sü-

reçlerini yapay zekâ ile nasıl hızlandırabileceklerini, profesyonel CV ve rapor hazırlama tekniklerini bizzat deneyimledi.

"Yapay Zekâ Artık Her Alanın Temel Aracı"

Eğitimi başarıyla tamamlayan kursiyerlere katılım sertifikaları verilirken, Uzman Öğretmen Öznur Gökşen Dinç şu değerlendirmelerde bulundu:

"Amacımız gençlerimizin yalnızca araçları kullanmayı

öğrenmesi değil, teknolojiyi doğru yöneten bireyler olarak yetişmesiydi. Yapay zekâ artık medyadan mühendisliğe her alanın temel taşı. Osmaniye gençlerimizin gösterdiği ilgi ve projelerimizi gururlandırdı." BTK Akademi'nin bu tür eğitimleri Türkiye genelinde yaygınlaştırarak dijital yetkinliği yüksek bir nesil yetiştirmeyi hedeflediği belirtildi.

M. Ali Ulugöl

Malatyalı Öğrenciler Kömbe Yapımını Öğrendi



Malatya Sadrettin Konevi Fen ve Sosyal Bilimler Proje İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri, Osmaniye Belediyesi Gastronomi Merkezi'nde düzenlenen Misafir öğrenciler, Osmaniye'nin tes-cilli lezzetlerini tadarken, geleneksel bayram kömbesinin yapımını da uygulamalı olarak öğrendi.

Anadolu'nun iki

önemli tarım ve kültür şehri olan Malatya ve Osmaniye, anlamlı bir projeye bir araya geldi. "Adım Adım Anadolu Kayısı ve Fıstık Yolu Projesi" çerçevesinde şehri ziyaret eden Malatyalı öğrenci kafesi, Osmaniye'nin mutfak kültürünü yakından tanıma fırsatı buldu.

Gastronomi Merkezi'nde Lezzet Yolculuğu

Osmaniye Belediyesi Gastronomi Merkezi'nde düzenlenen programda, misafir öğrencilere ve öğretmenlere kentin yöresel mutfakları tanıtıldı. Osmaniye fıstığından yapılan ürünlerin yanı sıra kentin zengin yemek kültürü hakkında bilgi alan heyet, yerel lezzetlerin tadına baktı.

Geleneksel Kömbeye Malatya

Eli Değdi

Etkinliğin en renkli anları ise mutfak atölyesinde yaşandı. Osmaniye ustaların rehberliğinde tezgah başına geçen Malatyalı öğrenciler, kentin geleneksel lezzeti olan Bayram Kömbesi'nin yapımını deneyimledi. Hamur açan ve kömbeye şekil veren öğrenciler, fıstık yolu üzerindeki bu kültürel aktarımın bir parçası olmaya büyük önem veriyoruz. Malatya'dan gelen misafirlerimize mutfagımızı ve misafirperverliğimizi sergilemek bizler için bir onurdu. Bu tür projeler, şehirler arasındaki bağları



dukuları memnuniyeti dile getirerek şu ifadeleri kullandı:

"Şehrimizin tarihi, doğal ve gastronomik değerlerini tanıtmaya büyük önem veriyoruz. Malatya'dan gelen misafirlerimize mutfagımızı ve misafirperverliğimizi sergilemek bizler için bir onurdu. Bu tür projeler, şehirler arasındaki bağları

güçlendirirken kültürel mirasımızın da genç nesillere aktarılmasını sağlıyor."

Malatya Sadrettin Konevi Fen ve Sosyal Bilimler Proje İmam Hatip Lisesi heyeti, gösterilen sıcak ilgi ve misafirperverlik dolayısıyla belediye ekiplerine teşekkür ederek şehirden ayrıldı.

Osmaniye Belediyesi

Kadirli'de Sağlık İçin Hareket Etkinliği



Kadirli Kaymakamı Erdiñç Dolu, 10 Mayıs Sağlık İçin Hareket Günü kapsamında Sülemiş Tepesi'nde düzenlenen yürüyüş etkinliğine katıldı.

Sülemiş Yürüyüş Parkuru'nda gerçekleştirilen programa kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

Sağlıklı ve hare-

ketli yaşamın önemine dikkat çekmek amacıyla düzenlenen etkinlikte katılımcılar, doğa eşliğinde yürüyüş yaptı.

Programda fiziksel aktivitenin sağlık üzerindeki olumlu etkilerine vurgu yapılırken, etkinliğin farkındalık oluşturma açısından önemli olduğu ifade edildi.

Kadirli Kayma-

ketli yaşamın önemine dikkat çekmek amacıyla düzenlenen etkinlikte katılımcılar, doğa eşliğinde yürüyüş yaptı.

Programda fiziksel aktivitenin sağlık üzerindeki olumlu etkilerine vurgu yapılırken, etkinliğin farkındalık oluşturma açısından önemli olduğu ifade edildi.

Kadirli Kayma-

ketli yaşamın önemine dikkat çekmek amacıyla düzenlenen etkinlikte katılımcılar, doğa eşliğinde yürüyüş yaptı.

Programda fiziksel aktivitenin sağlık üzerindeki olumlu etkilerine vurgu yapılırken, etkinliğin farkındalık oluşturma açısından önemli olduğu ifade edildi.

Kadirli Kayma-

